
PROCEDURĂ
privind alocarea locurilor de tabără în cadrul
Facultății de Automatică și Calculatoare UPT

Conform metodologiei privind organizarea taberelor studențești aprobate prin ordinul
ministrului familiei, tineretului și egalității de șanse nr. 20.349/2023, locurile se repartizează după
cum urmează:

● Minim 20% locuri - cazuri sociale
○ Restul de locuri rămase se repartizează în următorul mod:

■ Studenți integraliști – maxim 85%
■ Studenți cu activități de voluntariat și extracurriculare – minim 15%

Potrivit regulamentului privind repartizarea locurilor de tabără în cadrul Universității
Politehnica Timișoara, cele 28 de locuri primite pentru anul universitar 2022-2023 vor fi împărțite
pe ciclurile de studii licență și master conform deciziei comisiei de acordare a locurilor de tabără,
în următoarea manieră:

● Cazuri Sociale - aprobarea tuturor cererilor, 10 locuri
○ Studenți integraliști și cu activități de voluntariat/extracurriculare, 18 locuri:

■ CTI-Ro: 6 locuri;
■ CTI-En: 1 loc;
■ IS: 5 locuri;
■ Informatică: 2 locuri;
■ Masterat și Doctorat: 4 locuri.

Alocarea locurilor în cadrul unei specializări/ciclu de studiu se realizează descrescător luând
în calcul media și punctajele acordate pentru activități de voluntariat sau activități extracurriculare.

Pentru studenții din ciclul de doctorat, nota luată în considerare este cea de la admiterea în
cadrul programului, unde punctajul de 30 se transpune în nota 10.

Prioritizarea pentru selecția în cadrul seriilor de tabără de la munte și mare se realizează
folosind media finală elaborată după următorul algoritm:
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bonificația pentru activități de voluntariat respectiv extracurriculare

Comisia de acordare a locurilor:
● Prof.dr.ing. Marius-George MARCU
● Ș.l.dr.inf. Oana-Sorina CHIRILA
● Reprezentantul studenților Alexandru

BRĂESCU

Comisia de contestații:
● Conf.dr.ing. Ciprian-Bogdan CHIRILA
● Conf.dr.ing. Ovidiu BANIAȘ
● Reprezentant Liga AC Cătălina GALEA

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



Studenții din cadrul programului de tabere studențești 2023

Cazuri Sociale

Anul de studiu Specializarea Media Marca Statut
2 M IS 9.9 MO73629 Admis

4 IS 8.64 LO612164 Admis

4 CTI ro 8 LM611844 Admis

2 CTI ro 7.71 LM613346 Admis

1 CTI engl 7.71 LM613712 Admis

3 IS 7.64 LO612605 Admis

2 CTI ro 7.57 LM613342 Admis

1 IS 7.42 LO614269 Admis

1 CTI engl 7.00 LM613721 Admis

1 CTI ro 6.57 LM613910 Admis

Masterat și Doctorat

Anul de studiu Media Marca V E Punctaj Statut
1M 10.00 MO73714 0.9 0 10.90 Admis

2M 10.00 MO73345 0 0 10.00 Admis

1M 10.00 M373869 0 0 10.00 Admis

1M 10 M373863 0 0 10.00 Admis

1M 9.75 MM73808 0 0 9.75 Rezervă
1M 9.75 M373852 0 0 9.75 Rezervă
1M 9.50 MM73805 0 0 9.50 Rezervă
1D 28.02 pct. Doctorat 0 0 9.34 Rezervă
1M 9.25 M373878 0 0 9.25 Rezervă
1M 9.00 M373857 0 0 9.00 Rezervă
1D 26.88 pct. Doctorat 0 0 8.96 Rezervă
1M 8.80 MO73744 0 0 8.80 Rezervă
2M 8.63 MO73361 0 0 8.63 Rezervă
1D 25.86 pct. Doctorat 0 0 8.62 Rezervă
1M 8.6 MH73797 0 0 8.6 Rezervă
1M 8.40 MO73761 0 0 8.40 Rezervă
1M 8.40 MO73752 0 0 8.40 Rezervă
2M 8.27 MO73369 0 0 8.27 Rezervă
1M 7.80 MO73736 0 0 7.80 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



Specializarea Informatică

Anul de
studiu

Media Marca V E Medie + V + E Punctaj Statut

1 9.14 LH613836 0.9 0 10.04 10.56 Admis

3 9.46 LH613025 0 0 9.46 10 Admis

3 8.53 LH612896 0.9 0 9.43 9.92 Rezervă
3 9.00 LH612888 0 0 9.00 9.51 Rezervă
1 8.85 LH613872 0 0 8.85 9.36 Rezervă
3 8.84 LH613028 0 0 8.84 9.34 Rezervă
3 8.84 LH612914 0 0 8.84 9.34 Rezervă
2 7.85 LH613153 0.9 0 8.75 9.2 Rezervă
2 7.35 LH613666 0.9 0 8.25 8.67 Rezervă
1 7.28 LH613868 0.9 0 8.18 8.6 Rezervă
3 7.38 LH613017 0 0 7.38 7.8 Rezervă

Specializarea CTI Engleză

Anul de
studiu

Media Marca V E Medie + V + E Punctaj Statut

3 9.25 LM612810 0 0 9.25 10 Admis

1 9.14 LM613768 0 0 9.14 9.88 Rezervă
3 7.00 LM612816 0 0 7.00 7.57 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



Specializarea CTI Română

Anul de
studiu

Media Marca V E Medie + V + E Punctaj Statut

1 9.71 LM613981 0.9 0 10.61 10.61 Admis

2 9.42 LM613274 0.9 0 10.32 10.32 Admis

1 9.28 LM614011 0.9 0 10.18 10.18 Admis

1 10 LM614012 0 0 10.00 10.00 Admis

1 10 LM613911 0 0 10.00 10.00 Admis

3 10.00 LM612436 0 0 10.00 10.00 Admis

3 9.07 LM612452 0.9 0 9.97 9.97 Rezervă
1 8.85 LM613960 0.9 0.1 9.85 9.85 Rezervă
1 8.85 LM613998 0.9 0 9.75 9.75 Rezervă
2 8.85 LM613253 0.9 0 9.75 9.75 Rezervă
3 9.64 LM612554 0 0 9.64 9.64 Rezervă
2 9.50 LM613317 0 0 9.50 9.50 Rezervă
1 9.42 LM613990 0 0 9.42 9.42 Rezervă
3 8.5 LM612513 0.9 0 9.40 9.40 Rezervă
2 9.21 LM613261 0 0 9.21 9.21 Rezervă
2 9.21 LM613241 0 0 9.21 9.21 Rezervă
4 9.15 LM611983 0 0 9.15 9.15 Rezervă
2 8.14 LM613262 0.9 0 9.04 9.04 Rezervă
2 8.85 LM613359 0 0 8.85 8.85 Rezervă
3 7.85 LM612415 0.9 0 8.75 8.75 Rezervă
2 8.64 LM613303 0 0 8.64 8.64 Rezervă
3 8.57 LM612402 0 0 8.57 8.57 Rezervă
4 8.53 LM611940 0 0 8.53 8.53 Rezervă
3 8.50 LM612478 0 0 8.50 8.50 Rezervă
3 8.35 LM612521 0 0 8.35 8.35 Rezervă
2 7.42 LM613245 0.9 0 8.32 8.32 Rezervă
4 8.3 LM611937 0 0 8.30 8.30 Rezervă
2 8.28 LM613260 0 0 8.28 8.28 Rezervă
3 7.35 LM612543 0.9 0 8.25 8.25 Rezervă
4 8.15 LM611870 0 0 8.15 8.15 Rezervă
1 8.14 LM613962 0 0 8.14 8.14 Rezervă
2 8.14 LM613337 0 0 8.14 8.14 Rezervă
3 8.00 LM612515 0 0 8.00 8.00 Rezervă
2 7.57 LM613332 0 0 7.57 7.57 Rezervă
1 6.57 LM613984 0.9 0 7.47 7.47 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



Specializarea IS/AIA

Anul de
studiu

Media Marca V E Medie + V + E Punctaj Statut

2 9.64 LO613461 0.9 0 10.54 10.97 Admis

1 9.00 LO614093 0.9 0 9.90 10.3 Admis

4 8.71 LO612353 0.9 0.1 9.71 10.1 Admis

3 9.57 LO612688 0 0 9.57 10 Admis

4 9.50 LO612098 0 0 9.50 9.93 Admis

1 9.14 LO614167 0 0 9.14 9.55 Rezervă
2 8.21 LO613455 0.9 0 9.11 9.48 Rezervă
4 9.07 LO612354 0 0 9.07 9.48 Rezervă
1 8.14 LO614099 0.9 0 9.04 9.41 Rezervă
1 8.14 LO614066 0.9 0 9.04 9.41 Rezervă
2 8.14 LO613434 0.9 0 9.04 9.41 Rezervă
1 8.85 LO614202 0 0 8.85 9.25 Rezervă
2 8.85 LO613543 0 0 8.85 9.25 Rezervă
3 8.85 LO612587 0 0 8.85 9.25 Rezervă
2 7.92 LO613417 0.9 0 8.82 9.18 Rezervă
1 8.71 LO6142229 0 0 8.71 9.1 Rezervă
1 8.71 LO614180 0 0 8.71 9.1 Rezervă
1 8.71 LO614128 0 0 8.71 9.1 Rezervă
3 8.57 LO612705 0 0 8.57 8.96 Rezervă
1 8.42 LO614092 0 0 8.42 8.8 Rezervă
3 8.42 LO612731 0 0 8.42 8.8 Rezervă
2 7.21 LO613570 0.9 0 8.11 8.43 Rezervă
2 7.42 LO613553 0 0 7.42 7.75 Rezervă
2 7.23 LO613579 0 0 7.23 7.55 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



Prioritizarea studenților pentru selectarea seriilor de tabără

Nr.
Crt.

Specializarea Media Marca Punctaj Statut

1 Social 9.9 MO73629 11.00 Admis

2 Social 8.64 LO612164 11.00 Admis

3 Social 8 LM611844 11.00 Admis

4 Social 7.71 LM613712 11.00 Admis

5 Social 7.64 LO612605 11.00 Admis

6 Social 7.57 LM613342 11.00 Admis

7 Social 7.71 LM613346 11.00 Admis

8 Social 7.42 LO614269 11.00 Admis

9 Social 7.00 LM613721 11.00 Admis

10 Social 6.57 LM613910 11.00 Admis

11 IS 9.64 LO613461 10.97 Admis

12 Masterat 10.00 MO73714 10.90 Admis

13 CTI-Ro 9.71 LM613981 10.61 Admis

14 Informatică 9.14 LH613836 10.56 Admis

15 CTI-Ro 9.42 LM613274 10.32 Admis

16 IS 9.00 LO614093 10.3 Admis

17 CTI-Ro 9.28 LM614011 10.18 Admis

18 IS 8.71 LO612353 10.1 Admis

19 Masterat 10.00 MO73345 10.00 Admis

20 Masterat 10.00 M373869 10.00 Admis

21 Informatică 9.46 LH613025 10 Admis

22 CTI-Ro 10 LM614012 10.00 Admis

23 CTI-Ro 10 LM613911 10.00 Admis

24 CTI-Ro 10.00 LM612436 10.00 Admis

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



25 IS 9.57 LO612688 10 Admis

26 CTI-En 9.25 LM612810 10 Admis

27 Masterat 10 M373863 10.00 Admis

28 CTI-Ro 9.07 LM612452 9.97 Rezervă

29 IS 9.50 LO612098 9.93 Admis

30 Informatică 8.53 LH612896 9.92 Rezervă

31 CTI-En 9.14 LM613768 9.88 Rezervă

32 CTI-Ro 8.85 LM613960 9.85 Rezervă

33 Masterat 9.75 MM73808 9.75 Rezervă

34 Masterat 9.75 M373852 9.75 Rezervă

35 CTI-Ro 8.85 LM613998 9.75 Rezervă

36 CTI-Ro 8.85 LM613253 9.75 Rezervă

37 CTI-Ro 9.64 LM612554 9.64 Rezervă

38 IS 9.14 LO614167 9.55 Rezervă

39 Informatică 9.00 LH612888 9.51 Rezervă

40 Masterat 9.50 MM73805 9.50 Rezervă

41 CTI-Ro 9.50 LM613317 9.50 Rezervă

42 IS 8.21 LO613455 9.48 Rezervă

43 IS 9.07 LO612354 9.48 Rezervă

44 CTI-Ro 9.42 LM613990 9.42 Rezervă

45 IS 8.14 LO614099 9.41 Rezervă

46 IS 8.14 LO614066 9.41 Rezervă

47 IS 8.14 LO613434 9.41 Rezervă

48 CTI-Ro 8.5 LM612513 9.40 Rezervă

49 Informatică 8.85 LH613872 9.36 Rezervă

50 Masterat 28.02 pct. Doctorat 9.34 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



51 Informatică 8.84 LH613028 9.34 Rezervă

52 Informatică 8.84 LH612914 9.34 Rezervă

53 Masterat 9.25 M373878 9.25 Rezervă

54 IS 8.85 LO614202 9.25 Rezervă

55 IS 8.85 LO613543 9.25 Rezervă

56 IS 8.85 LO612587 9.25 Rezervă

57 CTI-Ro 9.21 LM613261 9.21 Rezervă

58 CTI-Ro 9.21 LM613241 9.21 Rezervă

59 Informatică 7.85 LH613153 9.2 Rezervă

60 IS 7.92 LO613417 9.18 Rezervă

61 CTI-Ro 9.15 LM611983 9.15 Rezervă

62 IS 8.71 LO6142229 9.1 Rezervă

63 IS 8.71 LO614180 9.1 Rezervă

64 IS 8.71 LO614128 9.1 Rezervă

65 CTI-Ro 8.14 LM613262 9.04 Rezervă

66 Masterat 9.00 M373857 9.00 Rezervă

67 Masterat 26.88 pct. Doctorat 8.96 Rezervă

68 IS 8.57 LO612705 8.96 Rezervă

69 CTI-Ro 8.85 LM613359 8.85 Rezervă

70 Masterat 8.80 MO73744 8.80 Rezervă

71 IS 8.42 LO614092 8.8 Rezervă

72 IS 8.42 LO612731 8.8 Rezervă

73 CTI-Ro 7.85 LM612415 8.75 Rezervă

74 Informatică 7.35 LH613666 8.67 Rezervă

75 CTI-Ro 8.64 LM613303 8.64 Rezervă

76 Masterat 8.63 MO73361 8.63 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.



77 Masterat 25.86 pct. Doctorat 8.62 Rezervă

78 Masterat 8.6 MH73797 8.6 Rezervă

79 Informatică 7.28 LH613868 8.6 Rezervă

80 CTI-Ro 8.57 LM612402 8.57 Rezervă

81 CTI-Ro 8.53 LM611940 8.53 Rezervă

82 CTI-Ro 8.50 LM612478 8.50 Rezervă

83 IS 7.21 LO613570 8.43 Rezervă

84 Masterat 8.40 MO73761 8.40 Rezervă

85 Masterat 8.40 MO73752 8.40 Rezervă

86 CTI-Ro 8.35 LM612521 8.35 Rezervă

87 CTI-Ro 7.42 LM613245 8.32 Rezervă

88 CTI-Ro 8.3 LM611937 8.30 Rezervă

89 CTI-Ro 8.28 LM613260 8.28 Rezervă

90 Masterat 8.27 MO73369 8.27 Rezervă

91 CTI-Ro 7.35 LM612543 8.25 Rezervă

92 CTI-Ro 8.15 LM611870 8.15 Rezervă

93 CTI-Ro 8.14 LM613962 8.14 Rezervă

94 CTI-Ro 8.14 LM613337 8.14 Rezervă

95 CTI-Ro 8.00 LM612515 8.00 Rezervă

96 Masterat 7.80 MO73736 7.80 Rezervă

97 Informatică 7.38 LH613017 7.8 Rezervă

98 IS 7.42 LO613553 7.75 Rezervă

99 CTI-Ro 7.57 LM613332 7.57 Rezervă

100 CTI-En 7 LM612816 7.57 Rezervă

101 IS 7.23 LO613579 7.55 Rezervă

102 CTI-Ro 6.57 LM613984 7.47 Rezervă

Listele afișate reprezintă propunerea comisiei de acordare a locurilor de tabără, listele finale vor fi publicate în data
de 27.06.2023, după soluționarea contestațiilor.


